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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN THACH HA Poc 1ap - Tw do - Hanh phuc

Sb: 16562/QD-UBND Thach Ha, ngay 31 thang 12 nam 2021
QUYET PINH

Ting Giay khen ciia Chi tich UBND huyén

CHU TICH UY BAN NHAN DAN HUYEN

Can cit Ludt Té chize chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015; Ludt siza
doi bé sung mét sé diéu cua Ludt Té chic Chinh pha va Ludt Té chire chinh
quyén dia phwong ngay 22/11/2019;

Can cir Ludt Thi dua - Khen thuéng ngdy 26/11/2003 va Ludt sita doi bo
sung mét sé dieu cua Ludt Thi dua - Khen thuréng ngay 16/11/2013;

Can cit Nghi dinh sé 91/2017/NP-CP ngay 31/7/2017 cua Chinh phu quy
dinh chi tiér va huwéng dan thi hanh mét sé diéu cua Ludt Thi dua - Khen
thwong; Quyét dinh so 8829/0P-UBND ngay 18/12/2020 ciia UBND huyén vé
viéc ban hanh Quy ché Thi dua, Khen thuwong;

Xét dé nghi ciia Ban Chi dao phong chong dich Covid -19 va Truéng
Phong Noi vu,

QUYET PINH:

biéu 1. Tang Giay khen cua Chu tich UBND huyén cho 24 tap thé, 100
ca nhan (c6 danh sach kém theo) da c6 thanh tich xuét sic trong phong trao thi
dua “Ca huyén chung strc, dong 10ng thi dua phong, chéng hiéu qua dich bénh
COVID-19”

Piéu 2. Thuong truc Hoi dong Thi dua - Khen thudng huyén trich so tien
66.600.000 dong (Sau muwoi sau trigu, sdu tram ngan dong chan) tu kinh phi
khen thudéng cta huyén dé trao thudng.

Picu 3. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ban hanh.

Chanh Van phong HDND - UBND huyén, Thuong truc Hoi déng Thi
dua - Khen thuong huyén; Truéng cac phong Noi vu, Tai chinh - Ké hoach,
Chu tich UBND céc x4, thi tran; cac tap thé, ca nhan c6 tén tai Diéu 1 can chr
Quyét dinh thi hanh./.

Noi nhan:
- Nhu biéu 3;

- Thuong truc Huyén uy;

- Thuong truc HDND huyén;

- Chu tich, c&c PCT UBND huyén;
- Luu: VT.

Nguven Van Khoa
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DANH SACH CA NHAN
Pugc Chu tich UBND huyén khen thuwéng kém theo
Quyet dinh so /QD-UBND ngay  /12/2021

TAP THE
Phong Y té huyén Thach Ha
Hoi chir thap dé huyén Thach Ha
Ban chi huy quan sy huyén Thach Ha
Cong an xa Thach Long
Cong an thi trAn Thach Ha
Cong an xi Viét Tién
Cong an xa Tan Lam Huong
Cong an xa Thach Lién
Ban chi dao phong chong dich Covid-19 x Viét Tién
Ban chi dao phong chong dich Covid-19 xi Thach Dai
Ban Chi dao phong chdng dich Covid-19 xa Dinh Ban
Ban Chi dao phong chng dich Covid-19 xi Luu Vinh Son
Ban Chi dao phong chdng dich Covid-19 xa Thach Kénh
Ban Chi dao phong chdng dich Covid-19 xi Tuong Son
Ban Chi dao phong chdng dich Covid-19 Thi tran
Tap thé vién chirc Tram y té x4 Luu Vinh Son
Tap thé vién chic Tram y té xa Thach Son
Tap thé vién chic Tram y t& xa Tan Lam Huong
Tap thé vién chirc Tram y té xa Thach Hoi
Tap thé vién chirc Tram y té xa Ngoc Son
Tap thé vién chirc Tram y té x4 Thach Lac
UB MTTQ xa Thach Long
Poan Thanh nién Cong san HO Chi Minh x3 Thach Lac
Cén b va nhan dan thon Tho xa Thach Lién

CA NHAN

Thiéu ta Poan Van Khanh Tro 1y Quén bdo Trinh sat - Ban CHQS huyén
Thuong Gy Nguyén Tién Thanh  Nhan vién - Ban CHQS huyén Thach Ha

Thiéu t4 Pham Thanh Binh Nhan vién Chinh tri - Ban Chinh tri, Ban CHQS
Thuong Gy Ping Dinh Hiéu Phé Doi truong doi CSDTTP vé KT-MT Cong an;

Trung ay Tran Qudc Pong Cén bo d6i Tong hop Cong an huyén



Trung Gy Nguyén Qudc Nghia ~ Céan bo doi Canh sat giao thong, trat tw Cong an

bai uy Lé Thach Anh Cén bd doi Canh sat giao thong, trat tu Cong an

Thiéu Gy Tran Thi My Duyén  Cén b d6i An ninh Cong an huyén

© © N o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Thiéu Gy Nguyén Vian Théi

Trung Gy Pham Dinh Chién

Thuong Gy Nguyén Hiru Tuin

Thuong Gty Trinh Thai Hoang

bai uy Cao Pang Diing

Thiéu Gy Nguyén Thanh Chung

Trung uy Nguyén Vin Vii

Trung Gy Nguyén Vin Tuin

Thiéu t4 Nguyén Xuan Puc

Cén bo do1 An ninh Cong an huyén
Pho Truong Cong an xa Thach Lac
Pho Truéng Cong an xa Tugng Son
Céan bd Cong an xa Thach Hoi
Truong Cong an xa Thach Khé

Céan by Cong an xa Thach Van

Céan b Cong an xa Thach Hai

Céan b Cong an xa Thach Tri

Cén b Cong an xi Thach Thing

Thuong uy Lé Huynh Dirc Trudng Cong an xa Dinh Ban

Thiéu Gy Vi Qudc Pat Cén bo Cong an x4 Nam Pién

Trung Gy Lé Tudn Vii Cén bo Cong an xa Ngoc Son

Dai iy Hoang Tuén Diing Can by Cong an xa Thach Xuan

DPai iy Vi Quang Trung Ph6 Trudng Cong an xa Luu Vinh Son
Thiéu t4 Pham Pinh Thi Céan bo Cong an xa Thach Son

bai uy Lé Anh Tuén Céan bd Cong an xa Thach Ngoc

Ong Nguyén Pinh Luong  Pho Giam ddc Trung tdm Y té huyén Thach Ha
Lé Htru Luu Ph6 Giam doc Trung tim Y té huyén Thach Ha

Ong Thi Thuy Trang

Ong Pham Anh Tuan

Ba Duong Thi Thu Huong
Ong V6 T4 Minh

Vién chirc Khoa KSBT — HIV/AIDS, Trung tim Y té
Phu trach khoa Y té cong cong, Trung tdm Y té huyén

Vién chire Khoa Y té CC - Dinh dudng, Trung tam Y té

L&i xe, Trung tim Y té huyén Thach Ha

Ba Huynh Thi Giao Linh Vién chire Phong Dan sb - Truyén thong, TTYT
Ba Ha Thi Tam Vién chirc Phong Dan sb - Truyén thong, TTYT
Ong Nguyén Hiru Soai Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tdm Y té

Nguyén Thi Lan

Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tam Y té



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Ba Duong Thi Hué
Duong Thi Thay Dung
Ba Nguyén Thi Hong Thuy
Ba Nguyén Thi Lién

Ba Lé Thi Hué

Ba Lé Thi Xinh

Ba Nguyén Thi Dung

Ba Lé Thi Hang

Nguyén Thi Lan

Ha Thi Giang

Nguyén Thi Trang

Lé Thi Tam

Ba Phan Thi Hién

Ba Nguyén Thi Thao

Ba Tran Thi Thay Mo

Ba Hoang Thi Kim Tuyén
Ong Pham Pinh Hoa

Ba Trinh Thi Nguyét

Ba Bang Thi Nguyét

Ba Truong Thi Thanh Van
Ong Tran Van Chinh

Ong Nguyén Ngoc Linh
Ba Nguyén Thi Ngoc Lan
Ong Duong Vin Thanh
Ong Nguyén Xuan Ngoc
Ba Tran Thi Oanh

Ong Nguyén Duy Trinh
Ba Hoang Thi Huong
Ong Pham Cong Tung
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Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tAm Y té
Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tam Y té
Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tAm Y té
Vién chire Khoa Xét nghiém, Trung tam Y té
Vién chire Khoa Noi tong hop, Trung tim Y té
Vién chirc Khoa Noi tong hop, Trung tim Y té
Vién chirc Khoa Ngoai tong hop, Trung tim Y té
Vién chtitc Khoa Kham bénh, Trung tam Y té
Vién chirc Khoa Khadm bénh, Trung tam Y té
Vién chirc Khoa Cap cttu - Nhi, Trung tim Y té
Vién chirc Khoa Cap ctu - Nhi, Trung tam Y té
Vién chirc Khoa YHCT-PHCN, Trung tdm Y té
Vién chic Tram Y té xa Thach Long

Vién chic Tram y té Thi tran Thach Ha

Tram Y té x3 Tan LAm Huong

Tram Y té xa Thach Hoi

Truong tram Y té Thach Vin

Vién chirc tram Y té xa Thach Son

Vién chure tram Y t& Ngoc Son

Vién chire tram y té Thach Xuén

Tram truong Tram Y té Thach Kénh

Truong Tram Y té xa Thach Théng

Vién chtrc Tram y té Thach Tri

Vién chie Tram y té xd Thach Dai

Tram truéng tram y té xa Thach Lién

Vién chtre Tram y té xd Luu Vinh Son

Trudng tram Y t& Thach Hai

Ph6 Truéng tram Y té Tuong Son

Tram truong Tram Y té Dinh Ban
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Ong Nguyén Phi Truong
Ba Nguyén Thi My Lé
Ong Nguyén Sy Trudng
Ba Tran Thi Tuyét

Ong Cao Khic Mai

Ba Nguyén Thi Thuy
Quynh

Ong Nguyén Hitu Kién

Ong Nguyén Ba Thanh
Ong Nguyén Vin Puc
Ong Nguyén Céng Anh
Ba Pham B4 Sam

Ong Pham Dinh Diéu
Ong Nguyén Phi Thuan
Ong Bién Vin Anh
Ong Hb Van Vil

Ong Pang Hong Quén
Ong Phan Hitu Nham
Ong Ho Vin Viét

Ong Ho Van Liéu

Ong Pham Dinh Quy
Ong Pham Puc Anh
Ong Nguyén Vin Pudng
Ong Nguyén Tt Diing
Ba Nguyén Thi Nga
Ong V& Van Bo

Ong Mai Tung Son
Ong Nguyén Sy Trong
Ong Nguyén Hiru Hoanh

Ong Nguyén Vin Tuin

Tram truéng Tram Y té x4 Thach Khé

Vién cht Tram Y té Viét Tién

Vién chuc Tram y té x4 Thach Lac

Vién chiic Tram y té Thach Ngoc

Vién chire trung tim Vin héa - Truyén thong

Hop ddng, Trung tAm Vin hoa - Truyén thong

Chi huy truong Quan su xa Viét Tién

Cong dan Thén Ba Giang, xi Viét Tién

T4 pho T6 covid cong dong thon Song Hai, Thach Son
Pho Chi huy Truong BCH Quéan sy xa Thach Son
Thon pho kiém ANV thén BPong Ha 2, xa Thach Long
Thon pho kiém ANV thon Dong Ha 1, xa Thach Long
Thon do1 truong thon Gia Ngai 1, xa Thach Long

Pho Bi thu BTN kiém truyén thanh, xa Thach Long
Chi huy Truong ban chi huy Quéan sy xa Thach Lac
Chi huy truéng Quan sy UBND xa Tan Lam Huong
Chu tich Nong dan xa Thach Tri

Bi thu doan thanh nién xa Thach Tri

Cong an vién Thon Bic Tri

Cong an vién, Thon Bac Dinh xa Thach Tri

Chu tich CCB - BTCB thon Chi Luu xa Thach Kénh
Chu tich Ho1 Nong dan xa Tuong Son

Chi huy trudong Quan su xi Thach Thing

Ph6 Chu tich UBMTTQ xi Thach Thang

Trudng thon kiém cong an vién xa Thach Lién

Trung doéi truong dan quan co dong xa Thach Lién

Té truong T dan phd 11 Thi trdn Thach Ha

Bi thu chi doan TDP 2 Thi tran Thach Ha

Thon trudng kiém Cong an vién thon Bic Thuong
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Ong Pham Céng Tung
Ong Ho Vian Hung
Ong Nguyén Viét Son
Ong Nguyén Thi Hai
Ong Lé Vin Tam

Ong Pham Duy Phuc
Ong Tran Vin Anh

Ba Tran Thi Hong

Ph6 Chu tich UBND xa Binh Ban

Bi thu doan Thanh nién CSHCM xa Dinh Ban
Ph6 Chu tich UBND xa Luu Vinh son

Cong dan Thon Vinh An xa Luu Vinh Son

Thon doi truong thon Tan Phuc xa Thach Khé
Trudng thon Ngoc Ha xa Ngoc Son

Pho bi thu PoanTNCS Hd Chi Minh Thach Ngoc

Trudng thon kiém Cong an vién Thach Ngoc

UY BAN NHAN DAN HUYEN
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